
 
CROCE ROSSA ITALIANA 

Comitato Locale di Caltanissetta 
 

Associazione Italiana della Croce Rossa – Comitato Locale di Caltanissetta – Via Berengario Gaetani, 44 – 
Tel 093429999 – Fax 0934564459 93100 CALTANISSETTA E-mail: cl.caltanissetta@cri.it P. Iva 01019341005 

ORDINANZA COMMISSARIALE 
 

n° 04 del 18 Novembre 2008  
 

VISTO il D.P.C.M. 97 del 6 maggio 2005 – recante l’approvazione del Nuovo Statuto sell’Associazione 

Italiana della Croce Rossa; 

VISTA la Determinazione del Direttore Regionale CRI Sicilia n° 66 del 19 febbraio 2008 con la quale è 

nominato Responsabile della Gestione e del Personale del Comitato Locale il Dott. Davide Miliziano; 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 30 ottobre 2008 che nomina l’Avv. Francesco 

Rocca, commissario straordinario della Croce Rossa Italiana, sciogliendo contestualmente gli organi statutari; 

VISTA l’Ordinanza Commissariale n° 01/08 del 14 novembre 2008 con la quale i presidenti dei Comitati 

periferici in carica, sono nominati Commissari dei rispettivi comitati; 

VISTA la Delibera del Consiglio Direttivo Locale n° 39 del 07 Agosto 2007 con la quale  la sig. ra Narbone 

Giuseppina è nominata delegata per le attività di foundraising per il Comitato Locale di Caltanissetta. 

RITENUTO che nulla osta alla riconferma, 

DETERMINA 

Salvo diversa successiva disposizione, è confermata la validità Delibera del Consiglio Direttivo Locale n° 39 

del 07 Agosto 2007 con la quale  la sig. ra Narbone Giuseppina è nominata delegata per le attività di 

foundraising per il Comitato Locale di Caltanissetta; 

 
 

     IL COMMISSARIO 
                  (Nicolò PIAVE) 

Il presente atto non comporta oneri 
Il Responsabile della Gestione 

(Dott. Davide Miliziano) 

VISTO, SI APPROVA 
Il COMMISSARIO PROVINCIALE 

(Sig. Ernesto PERRIERA) 


